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Energy or nutrient Reference Intake
Energy 8400 kj / 2000 kcal
Total fat 70 ¢
Saturates 20¢g
Carbohydrate 260 g

Sugars 90 g

Protein 50 ¢

Salt 6¢
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 sousnssiiionaer g

Vitamin A (ug)
Vitamin D (ug)
Vitamin E (ug)
Vitamin K (ug)
Vitamin C (pg)
Thiamin (mg)
Riboflavin (mg)
Niacin (mg)
Vitamin B6 (mg)
Folic acid (ug)
Vitamin B12 (ug)
Biotin (ug)

Pantothenic acid (mg)

Qg ssnoossin R0 g

800

12
75
80
1.1
1.4
16
1.4
200
2.5

50




 smoursssidonae g

Potassium (mg)

Chloride (mg)

Calcium (mg)

Phosphorus (mg)

Magnesium (mg)

Iron (mg)

Zinc (mg)

Copper (mg)

Manganese (mg)

Fluoride (mg)

Selenium (ug)

Chromium (ug)

Molybdenum (ug)

lodine (ug)

2,000

800

800

700

375

14

10

3.5

55

40

50

150

39



40

[ ] ' a
Q . ASunuvesEseIMIsITNaIsAInezls?

P & a Ay oy
Auansaziuaadenlaain

o MTIATIENDIMNIVOIHEN

e nmsfwmINAedsvesdLYsENoUllY
Faduenfiuiuounienfeguds vie

o nsfwandeyaiuBedeuazidui
gauu

[ ] ' o ° '
Q ﬂ’l‘llaxiwasixﬂu’q]&’(;llaﬂﬂ'mﬁmaEl’N'li

' o a % ° v = ' ' &
ﬂ']“UE]\'lwa\Nunﬁ]3LLﬁﬂQﬁ]z@]aﬂﬂquqmiﬂﬁlsh]ﬁnﬁqﬂLﬂaﬁlu'ﬁu?ﬁl(ﬂalﬂu

carbohydrate (&n3u polyols) 17 kj/g - 4 kcal/g

polyols 10 kj/g — 2.4 kcal/g
protein 17 kj/g — 4 kcal/g
Fat 37 kj/g - 9 kcal/g
salatrims 25 kj/g - 6 kcal/g
alcohol (ethanol) 29 kj/g - 7 kcal/g
Oganic acid 13 kj/g — 3 kcal/g
fibre 8 kij/g - 2 kcal/g
erythritol 0 kj/g - 20 kcal/g
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Q : dunsaldanwsda Rl lansali?
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